«Қ іііп к с і;ш Реепублнкасы
Қарясы М ііш ісі р.іһ і

Ме.млексіч ік кірісі ер кгомн і с і ііііц
Баты с Қ аіакетнн  облысы

боны и ша Мемлскчгггііч кірістер
іеіш ртамен і і»

Иеснублп к ад ы к  ме.млекеі тік*
мскемесі

ІЧепу Г . аікіаііШ
государственное чреа.леаие

« Д еп артам ел  : гос \,ч:ірсл ценных
ДОХОДОВ по

'Зан:: и іО -К азах стан скд Л І о б л а с т и
іСомитсі а і осу. . a p c »і.ешн>і\ доходов

М и н и с т е р с т в а  финансов
ІЧчдіублmen К: ніхсдан»

БҮЙРЫҚ
Об. о I / Njo

О рал қаласы

П Р И К А З

г. Урал:..лс

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с и.4 ст.93 и гш.2 ст. 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве» от 07.03.2014 г., и на основании решения собрания
кредиторов ТОО «Жайык-Гранд-Тройд» от 05.01.2021 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкнотным управляющим ТОО «Жайык-Грапд-Трэйд» Ахметова
Жангельды Маратовича .

2. Возложить па Ахметова Жангельды Маратовича исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротпому управляющему Ахметову Жангельды Маратовичу обеспечить
выполнение требований законодательства о реабилитации и банкро тс тве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
руководителя Департамента государственных доходов но Западно-Казахстанской
области Кайдарова Б.Н.

Руководи гель департамента Ж.Тлеулес